
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

05.12.2024 м.Чернігів № 24 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
виконавчого .комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860
«Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 
№ 407 «Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 
04.01.2024 № 1 «Про виконання бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000)», рішенням 
Чернігівської міської ради від 10.07.2024 № 41/VIII-3 «Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік» 2555900000 (код 
бюджету)», рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
19.07.2024 № 466 «Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади на 2024 рік», рішенням виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 09.08.2024 № 544 «Про внесення змін 
і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік», рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
18.09.2024 № 620 «Про внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади на 2024 рік», розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області від 30.09.2024 № 400 «Про внесення змін і доповнень 
до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік 
2555900000 (код бюджету)», розпорядженням начальника Чернігівської 
міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області 
від 25.10.2024 № 406 «Про внесення змін і доповнень до бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженого



розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від 
ЗО вересня 2024 року № 400 (зі змінами і доповненнями від 22 жовтня 2024 
року № 405) 2555900000 (код бюджету)», розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області від 04.11.2024 від № 408 «Про внесення змін і 
доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області Дмитра 
БРИЖИНСЬКОГО від 30 вересня 2024 року № 400 (зі змінами і 
доповненнями від 22 жовтня 2024 року № 405, від 25 жовтня 2024 року №406 
та від 28 жовтня 2024 року №407) 2555900000 (код бюджету)»,
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 12.11.2024 № 411 "Про
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, затвердженого розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від 30 вересня 2024 року № 
400 (зі змінами доповненнями від 22 жовтня 2024 року №405, від 25 жовтня 
2024року №406, від 28 жовтня 2024 року№407, від 04 листопада 2024 року 
№408, від 06 листопада 2024 року №409) 2555900000 (код бюджету) 
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 29.11.2024р № 417 «Про 
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік, затвердженого розпорядженням начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області Дмитра БРИЖИНСЬКОГО від 30 вересня 2024 року № 
400 (зі змінами і доповненнями від 22 жовтня 2024 року № 405, від 25 жовтня 
2024 року № 406, від 28 жовтня 2024 року № 407, від 04 листопада 2024 року 
№408, від 06 листопада 2024 року №409, від 12 листопада 2024 року №411, 
від 28 листопада 2024 року №415, від 29 листопада 2024 року №416) 
2555900000 (код бюджету).»

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 

програм місцевого бюджету на 2024 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПКВКМБ
0717693

Найменування програми
«Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю»

Заступник начальника управління Ольга МАЛЕЦЬ



X 
о .5 о оco CXI
ГО -0
co 'к 00 о
s X о со
co X со "і—
О <D CXI X
X 
о

c; 
о ,g CL 

(V
p

s

о 
го 
X

со
S
X

zr
co

q 
co 
ro 
CL

ra

X J
El 5

^r CM о CM
c ra

ГО X cm
>>
CO О ib
ro 
he X о
ro о ,g
I s m

H c£ Ct
О co ro ro
iz: О c cl-0 X о
О

CM
H оCO о

’ X CM s X
X ,g c; о
CL co CM S



х
2 
го 
Q. i_
О 
CL
С

О 
X 
н

с[ 
2 
ю
к
'гг 
го 
£2 
q 
го 
ф 
CL
ГО 
X 
го 
со 
о 
5 
к 
о. 
с 
о
X
X
а 
к 
і
X 
ф 
X 1_ 
к 
о 
о 
ч: 
го 
X 
х" 
X 
X 
н 
q 
о 
с

о 
X 
со 
го 
X 
а. 
ф 
q:

q 
hr
CD

S 
X
X 
н CR

I
q X
о гос I

о
о
&
SX СОсо

го X

_д
о.
ф о
q. X

ф
q т

zr ф 
с

Зм
ен

ш
ен

ня
 не

га
ти

вн
их

 на
сл

ід
ків

 ви
ко

на
нн

я с
уд

ов
их

 рі
ш

ен
ь 

та
 за

бе
з

с
СО
OI
Z

За
вд

ан
ня

Ре
ал

іза
ці

я п
ро

гр
ам

и 
дл

я з
аб

ез
пе

че
нн

я в
ик

он
ан

ня
 рі

ш
ен

ь с
уд

у.

с
То
ОІ 
Z

-

X 
X 
ф 
со
X 
о.

Ус
ьо

го

СО

6 0
01

 00
0І

6 0
01

 оо
о|

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

м-

За
га

ль
ни

й ф
он

д

со

6 0
01

 00
0І

6 0
01

 оо
о|

Н
ап

ря
м

и в
ик

ор
ис

та
нн

я б
ю

дж
ет

ни
х к

ош
ті

в

CXI

П
ог

аш
ен

ня
 за

бо
рг

ов
ан

ос
ті 

за
 су

до
ви

м
и р

іш
ен

ня
ми

 пр
о с

тя
гн

ен
ня

 ко
ш

тів Ус
ьо

го
І

№
 з/

п

-

X 
X 
ф 
m 
x 
о.

Ус
ьо

го

Ю

о о о
о о
со 6 0

01
 оо

о|

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

м-

За
га

ль
ни

й ф
он

д

со
6 0

01
 00

0
6 0

01
 оо

о|

На
йм

ен
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

ї /
 ре

гіо
на

ль
но

ї п
ро

гр
ам

и

СХ|

П
ро

гр
ам

а 
дл

я з
аб

ез
пе

че
нн

я в
ик

он
ан

ня
 ріш

ен
ь с

уд
у н

а 2
02

3-
20

27
 ро

ки
Ус

ьо
го

|

N
° з

/п

-


